tholica Ecclefia fidelibusfalutem . Notum

fit omnibus , quòd illam diuifionem fylua

que
dicitur Luyz fieri ini per Petrum

Vitreÿ Prapofitum , & per Maiores einf

Ttett
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dem fylue , id eft Milonem de Secru , Vual- A cumque adiacet in eademfyluâ , faluis co

terum Viardum , & alios , Alardo Sacer

doti ceterifque confratribus in Oratorio S.

Saluatoris , quod in eadempartefitum eft,

Canonicè & Regulariter viuere volenti

bus , in manibus Guillelmi Catalaunenfis

Epifcopi dereliqui , Alardo pracipiens , vt

quod à me poftulabar , à Compendienfis

Ecclefia Fratribus acciperet , & quod ipfi

concederent , Epifcopus fibi confirmaret.

Teftes funt Galteras , Rainerus , Alberi

cus de Cheminon Sacerdotes. Diuifio ta

lis eft, àfoßså que dicitur Mater Martij

fecundùm quòd defcendit riuulas Lupina

foffi dictus, vfque ad lapides qui funt me

ta terrarum,&à lapidibus fecundùm quòd

terra diuiditur,defcendendo adTres Fontes,

&ab illis ficut defcendit riuulus de Che

minon ad viam S. Verani , que ducit ad

caftrum Barri , inde veròficut via dirigi

tur ad predictam foffam qua eft Mater

Martij. Hanc terram & quicquid in eâ

accipiebamus eis habere reliquimus . In

Super ad opus eorum quidquid neceffe fue

rit per aliam fyluam accipiant. Similiter

&porci eorum , & catera pecora nec paf

nagium, nec aliquam confuetudinem red

dant , & defeodo noftro quidquid eis con

ceffumfuerit ,fecurè poßideant. Teftes funt

Guido Archidiaconus acThefaurarius Lan

dunenfis Ecclefia , Odo Archidiaconus de

Rofcio , & qui diuifionem fecerunt. Hac

omnia habitatores loci illius , per manum

Guillelmi Epifcopi Catalaunenfis dederunt

Bernardo Clarauallis Abbati , concedente

Hugone Comite ad Abbatiam conftruen

dam, quod&factum eſt . Actum Vitreÿ

1113, anno ab Incarnatione Domini 1113. fub

C

D

RegeLudouico. Aliud diplomaficexor

ditur : GAVERIDVS fancte Compen

dienfis Ecclefia Decanus , Ioannes Cantor,

nófquefimul eiufdem loci fraternitas vni

merfa , tam prafentibus quàmfuturis cun

Etis volumus innotefcat , quòd Domini Re

gis Ludouici eiufque coniugis Regina Ade

laidis , atque Comitis Theobaldi , necnon

virorum venerabilium Gofleni Sueßionen

fis , Gaufridi Carnotenfis , Guarini Am

bianenfis Epifcoporum , Domnique Bernar

diClarauallenfis Abbatispetitionibus, lo

cum quendam qui TRESFONTES VO

caturin fyluâ Luyz , que tota de iure Ec

clefia noftra eft , fratri Guidoni Abbati &

Monachiscum eo ibidem feruientibus in

habitandum conceßimus. Quod ne lon